
      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

Decreto Direttoriale Rep. n. 62/2024 
Protocollo n. 34912/2024 

 
Oggetto: Decreto Direttoriale di approvazione atti della Procedura Di Valutazione Comparativa per 
titoli rivolta a personale non docente specialista in fisica medica dipendente di enti convenzionati 
con la scuola di specializzazione in fisica medica per la copertura a titolo gratuito di cfu di attività 
didattiche professionalizzanti (adp) nella scuola per il ssd fis/07 - A.A. 2022/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il bando di concorso, D.D. Rep. n. 246/2024 Protocollo 91255/2024 del 17/07/2024, 

relativo all’indizione di una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per per la 
copertura a titolo gratuito dei sottoelencati CFU di attività didattiche professionalizzanti 
(ADP) nella Scuola per il SSD FIS/07 - a.a. 2022/2023; 

CONSIDERATO  che la Commissione è nominata su proposta del Direttore della Scuola di 
Specializzazione;  

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta dal Direttore della Scuola di Specializzazione recante la 
proposta di nomina dei componenti la Commissione Valutativa; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, ed in particolare i verbali della 
Commissione [1° Verbale Prot. n. 109891/2024 del 11.09.2024 e 2° Verbale Prot. n. 
110181/2024 del 11.09.2024] e riscontrata la regolarità degli stessi, nonché delle 
relative procedure e fasi concorsuali; 

PREVISTO  che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli idonei, sia 
il Direttore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura Di Valutazione Comparativa per titoli 
rivolta a personale non docente specialista in fisica medica dipendente di enti convenzionati con la scuola di 
specializzazione in fisica medica per la copertura a titolo gratuito di cfu di attività didattiche professionalizzanti 
(adp) nella scuola per il ssd fis/07 - A.A. 2022/2023, come da graduatoria risultante dalla procedura concorsuale, 
come da elenco degli idonei allegato al presente decreto nel verbale 2. 
 
Messina, 24/09/2024  
 
 

  Il DIRETTORE del Dipartimento 
                                                             (Prof. Sergio Baldari) 

                                                                                                            Firmato digitalmente 

 


		2024-09-24T17:30:37+0200
	Baldari Sergio




